
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË
MARRËVESHJEN KUADËR

Date 11.03.2013

Për: Genius Shpk, me NIPT K63121801C, me adrese : Kavaje, Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade, Laboratori
perballe ish Spitalit

* * *

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim-Marreveshje kuader 24 mujore

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-51174-02-20-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje kite dhe reagente

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme Xçmimi më i ulët

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e çmimeve për
njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Genius Shpk, me NIPT K63121801C

Vlera 3.799.600(tremilion e shtateqind e nentedhjete e nente mije e gjashteqind) pa TVSH

2. Krijon Shpk, me NIPT K12023001A

Vlera : Nuk ka paraqitur oferte ekonomike.

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:
1. Krijon Shpk, me NIPT K12023001A

Arsyeja : Nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e nevojshem per
kualifikim.

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë ekonomikë të
suksesshëm:
1 Genius Shpk, me NIPT K63121801C

Vlera 3.799.600(tremilion e shtateqind e nentedhjete e nente mije e gjashteqind) pa TVSH

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Drejtorise se Sherbimit Spitalor Kruje, brenda 10(dhjete) ditëve
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03/03/2020

Ankesa: ka ose jo_____JO______

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR]

YLLKA KUKALAJ


